
Aanwijzingsbesluit toezichthouders rechtmatigheid Wmo 2015 en Jeugdwet, 

gemeente Voorschoten 

Het college van burgemeester en wethouders van Voorschoten; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 januari 2023; 

  

gelet op de artikelen 5:11 tot en met 5:20 Algemene wet bestuursrecht, artikel 6.1 van de Wet maatschap- 

pelijke ondersteuning 2015 en artikel 11, lid 6, van de Verordening jeugdhulp gemeente Voorschoten 

2015; 

  

besluit: 

  
Een medewerker van het onderdeel Mens en Samenleving afdeling Meedoen uitvoering aan te wijzen 

als toezichthouder op de rechtmatige uitvoering van het bepaalde bij of krachtens de Wet maatschap- 

pelijke ondersteuning 2015 en de Jeugdwet. 

Aldus besloten door het college van burgmeester en wethouders van de gemeente Voorschoten in de 

collegevergadering van 17 januari 2023. 

A.R. de Graaf, 

gemeentesecretaris 

Drs. N. Stemerdink, 

burgemeester 

Nr. 162897 

GEMEENTEBLAD 13 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Voorschoten 

Gemeenteblad 2023 nr. 162897 13 april 2023 1 


